

# Årsredovisning Musik i Syd AB

Org.nr 556634-2795

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2 april 2025. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Petra Kloo  
Verkställande direktör

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 1 pages before this page  
Dokumentet inneholder 1 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 1 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 1 sider før denne side

Detta dokument innehåller 1 sidor före denna sida

2025052724337

Gun Petra Michaela Kloo

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Musik i Syd

ffb9e15b-2784-492f-955a-c0ea616d0c50 - 2025-05-21 17:41:49 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 3024ef5f-681d-4bf0-b742-74663f55e99e - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuutus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatsleder

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

## Årsredovisning

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Musik i Syd AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Tilläggsupplysningar Redovisningsprinciper m.m.	9

Styrelsens säte: Kristianstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).



## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Stiftelserna för Musik i Kronoberg och Musik i Skåne beslutade om ett samarbetsavtal från och med 2003. De två stiftelserna bildade, som en följd av detta, gemensamt Musik i Syd AB dit all verksamhet, inklusive personal och tillgångar, överfördes. Musik i Syd AB:s styrelse, som består av samtliga ledamöter i de två stiftelsestyrelserna, har sitt säte i Kristianstad

Människors möte med och tillgång till musik är det centrala i Musik i Syds uppdrag. Genom stor regional spridning verkar vi för att så många människor som möjligt ska få ta del av vår verksamhet, genom hela livet och alltid med högsta möjliga kvalitet. Musik i Syd bidrar till att skapa ett hållbart musikliv och säkerställer framtidens kulturlandskap, grundat i vetenskapen om musikens betydelse för ett gott liv och för samhällsutvecklingen.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 ökade antalet konserter och aktiviteter med nästan 30% jämfört med 2023 och publiken var 20% större. Med våra ensembler Musica Vitae och Mare Balticum och en mängd frilansande musiker mötte vi publiken i samarbete med lokala arrangörer, på festivaler, genom turnerade verksamhet och på våra egna scener: Kulturkvarteret, Nygatan 6 och Palladium. Vi har även mött både barn och vuxna på förskolor, skolor, kulturskolor, på demensboenden, i äldreomsorgen och på sjukhus. Vi når ut med musik till samtliga 41 kommuner och för dem vi inte når på plats erbjuder vi verksamhet digitalt via Musik i Syd Channel och via appar till den yngre publiken.

Coronapandemin, som orsakade stängda kultur- och scenkonstarenor, har tillsammans med den höga inflationstakten som följde, på ett omfattande sätt påverkat förutsättningarna för hela kulturbranschen. För Musik i Syd går utvecklingen stadigt i rätt riktning men publiktalet är ännu inte tillbaka på samma nivåer som innan pandemin.

Inflationstakten med höjda hyror och höga löneökningar gör att bolagets kapacitetskostnader ökar snabbt. Samtidigt har kulturministern sedan 2023 aviserat att tidigare rådande ordning med årliga uppräknings av anslag inte är att räkna med framåt. Regionerna gör vad de kan för att kompensera, men det samhällsekonomiska läget skapar problematiska förutsättningar. Resultatet blir att uppräknings av de offentliga anslagen inte svarar mot de ökade kostnaderna, vilket urholkar institutionernas ekonomi. Högre krav kommer ställas framöver på institutionerna att söka kompletterande finansiering.

För att möta den ekonomiska utvecklingen valde bolaget 2023 att säga upp hyresavtalet för Palladium i Malmö för att öka andelen fritt disponibla medel och sänka kapacitetskostnaderna och på så sätt skapa hållbara förutsättningar framåt. Hyresavtalet löper till årsskiftet 2025 och årsbokslutet 2024 speglar ännu det beskrivna ekonomiska läget och landar på ett negativt resultat.

Kristianstad 2025-03-07  
Petra Kloo, VD Musik i Syd



### Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Stiftelsen Musik i Skåne (50%), org nr 838201-2733 och Stiftelsen Musik i Kronoberg (50%), org nr 829501-8140.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	110 687	112 824	108 218	95 690
Resultat efter finansiella poster	-1 561	-195	506	3 066
Balansomslutning	31 247	34 377	38 002	32 896
Soliditet (%)	23,2%	25,0%	23,2%	25,9%

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

### Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	6 361 081
Årets resultat	-437 304
	<b>5 923 777</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 923 777
	<b>5 923 777</b>



**Resultaträkning**

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	2	110 686 971	112 823 670
Övriga rörelseintäkter		1 119 211	1 088 329
		<b>111 806 182</b>	<b>113 911 999</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Produktionskostnader		-26 109 485	-28 119 605
Övriga externa kostnader	3,4	-27 477 984	-28 738 374
Personalkostnader	5	-59 295 421	-56 577 744
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav) av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 040 604	-1 194 449
		<b>-113 923 494</b>	<b>-114 630 172</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 117 312</b>	<b>-718 173</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	560 308	551 945
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-4 300	-28 861
		<b>556 008</b>	<b>523 084</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 561 304</b>	<b>-195 089</b>
Bokslutsdispositioner	8	1 124 000	315 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-437 304</b>	<b>119 911</b>
Skatt på årets resultat	9	0	-113 133
<b>Årets resultat</b>		<b>-437 304</b>	<b>6 778</b>



Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hemsida	10	124 389	233 055
		<b>124 389</b>	<b>233 055</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och musikinstrument	12	2 229 563	2 749 086
Förbättringsutgifter på annans fastighet	11	1 022 717	790 986
		<b>3 252 280</b>	<b>3 540 072</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 376 669</b>	<b>3 773 127</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		188 769	173 410
Förskott till leverantörer		0	2 449
		<b>188 769</b>	<b>175 859</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 615 264	2 363 395
Aktuell skattefordran		1 044 747	915 406
Övriga fordringar		358 813	908 762
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	3 418 907	3 838 739
		<b>7 437 731</b>	<b>8 026 302</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		7 553 245	7 550 363
<i>Kassa och bank</i>	18	12 687 751	14 851 336
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>27 867 496</b>	<b>30 603 860</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>31 244 165</b>	<b>34 376 987</b>



Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>	14		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		600 000	600 000
Reservfond		120 000	120 000
		<b>720 000</b>	<b>720 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 361 081	6 354 303
Årets resultat		-437 304	6 778
		<b>5 923 777</b>	<b>6 361 081</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 643 777</b>	<b>7 081 081</b>
<i>Obeskattade reserver</i>	15	776 874	1 900 874
<i>Långfristiga skulder</i>	16		
Övriga skulder		1 044 910	1 044 910
		<b>1 044 910</b>	<b>1 044 910</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		6 126 829	7 461 437
Övriga skulder		3 985 058	3 797 588
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	12 666 717	13 091 097
		<b>22 778 604</b>	<b>24 350 122</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>31 244 165</b>	<b>34 376 987</b>



Rapport över förändringar i eget kapital

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		Årets resultat
	Aktie- kapital	Reservfond		Balanserat resultat	
Ingående balans 2024-01-01	600 000	120 000		6 354 303	6 778
Balanseras i ny räkning	0	0	0	6 778	-6 778
Årets resultat	0	0	0	0	-437 304
<b>Utgående balans 2024-12-31</b>	<b>600 000</b>	<b>120 000</b>	<b>0</b>	<b>6 361 081</b>	<b>-437 304</b>



**Kassaflödesanalys**

Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	-1 561 304	-195 089
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m. Avskrivningar och nedskrivningar	1 044 910	1 194 449
	<b>-516 394</b>	<b>999 360</b>
Betald inkomstskatt	-129 341	-214 660
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-645 735</b>	<b>784 700</b>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten	-12 910	33 533
Ökning/minskning kundfordringar	-251 869	922 757
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	969 781	138 715
Ökning/minskning leverantörsskulder & Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder	-1 571 517	-3 316 558
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-1 512 250</b>	<b>-1 436 853</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	0	-326 000
Förvärv av övriga materiella anläggningstillgångar	-644 145	-664 936
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-644 145</b>	<b>-990 936</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-2 156 395</b>	<b>-2 427 789</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>22 401 699</b>	<b>24 829 488</b>
<b>Kursdifferens i likvida medel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>20 245 304</b>	<b>22 401 699</b>



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

#### Intäktsredovisning

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### Ränta , royalty och utdelning

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den s.k. effektivräntemetoden.

Royalty periodiseras i enlighet med överenskommelsens ekonomiska innebörd.

Utdelning redovisas som intäkt när företagens rätt till betalning är säkerställd.

#### Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidragen krävs, intäktsför företaget offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidragen är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad företaget har erhållit eller kommer att erhålla.

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestation som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidragen erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidragen som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad företaget har erhållit eller kommer att erhålla.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

#### Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

#### Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.



#### Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

#### Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

##### Immateriella anläggningstillgångar

Hemsida 5 år

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader

Förbättringsutgifter på annans fastighet 10-20 år

Inventarier, verktyg och installationer 3-7 år

#### Finansiella instrument

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Kundfordringar övriga kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade det vill säga med avdrag för befarade förluster.

Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed de förväntas regleras. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

#### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande:

	2024	2023
Arrangörs- och produktionsintäkter	16 572 490	19 636 066
Stat- och huvudmannabidrag	79 368 664	76 613 101
Övriga intäkter	14 745 817	16 574 503
	<b>110 686 971</b>	<b>112 823 670</b>

#### Not 3 Arvode till revisorer

	2024	2023
Revisionsuppdraget	185 690	185 000
	<b>185 690</b>	<b>185 000</b>

#### Not 4 Leasingavtal - leasetagare

##### Operationell leasing

	2024	2023
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	0	37 396



**Not 5 Anställda och personalkostnader**

*Medelantalet anställda*

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Män	36	36
Kvinnor	47	46
	<b>83</b>	<b>82</b>

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelse och verkställande direktör	1 227 108	1 002 296
Övriga anställda	39 860 701	37 768 925
	<b>41 087 809</b>	<b>38 771 221</b>

*Pensions- och övriga sociala kostnader*

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	121 627	228 187
Pensionskostnader för övriga anställda	2 706 205	2 473 949
Övriga sociala kostnader enligt lag och avtal	13 768 445	13 214 790
	<b>16 596 277</b>	<b>15 916 926</b>

*Könsfördelning bland ledande befattningshavare*

Andel kvinnor i styrelsen	45%	40%
Andel män i styrelsen	55%	60%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	100%	100%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	0%	0%

**Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Övriga ränteintäkter	560 308	551 945
	<b>560 308</b>	<b>551 945</b>

**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Övriga räntekostnader	-4 301	-28 861
	<b>-4 301</b>	<b>-28 861</b>

**Not 8 Bokslutsdispositioner**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Återföring från periodiseringsfond	1 124 000	315 000
	<b>1 124 000</b>	<b>315 000</b>



**Not 9 Skatt på årets resultat**

	2024	2023
Aktuell skatt	0	-113 133
<b>Summa redovisad skatt</b>	<b>0</b>	<b>-113 133</b>
<b>Genomsnittlig effektiv skattesats</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Avstämning av effektiv skattesats</b>		
<b>Redovisat resultat före skatt</b>	<b>-437 304</b>	<b>119 911</b>
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6 %):	96 207	-24 702
<b>Skatteeffekt av:</b>		
Övriga ej avdragsgilla kostnader	-82 344	-97 371
Ändrad skatt föregående år	0	16 208
Skattemässiga avskrivningar på byggnader	0	0
Ej skattepliktiga intäkter	1 218	1 077
Övriga skattemässiga justeringar	-15 081	-8 345
<b>Redovisad skatt</b>	<b>0</b>	<b>-113 133</b>

**Not 10 Balanserade utgifter för hemsida**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	666 000	340 000
Årets anskaffningar	0	326 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>666 000</b>	<b>666 000</b>
Ingående avskrivningar	-432 945	-273 889
Årets avskrivningar	-108 667	-159 056
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-541 612</b>	<b>-432 945</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>124 388</b>	<b>233 055</b>

**Not 11 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 309 741	3 178 624
Årets anskaffningar	321 269	131 117
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 631 010</b>	<b>3 309 741</b>
Ingående avskrivningar	-2 518 755	-2 337 282
Årets avskrivningar	-89 537	-181 473
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 608 292</b>	<b>-2 518 755</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 022 718</b>	<b>790 986</b>



**Not 12 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 211 583	15 677 765
Årets anskaffningar	322 876	533 818
Försäljningar/utrangeringar	-54 800	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 479 659</b>	<b>16 211 583</b>
Ingående avskrivningar	-13 462 497	-12 608 577
Försäljningar/utrangeringar	54 800	0
Årets avskrivningar	-842 400	-853 920
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 250 097</b>	<b>-13 462 497</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 229 562</b>	<b>2 749 086</b>

**Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna intäkter	504 891	581 057
Förutbetalda hyreskostnader	2 023 101	2 511 712
Övriga förutbetalda kostnader	890 915	745 970
	<b>3 418 907</b>	<b>3 838 739</b>

**Not 14 Antal aktier**

	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Kvotvärde</i>	<i>Kvotvärde</i>	Antal	Antal
A-aktier	1 000	1 000	600	600
			<b>600</b>	<b>600</b>

**Not 15 Obeskattade reserver**

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond avsatt 2021	0	824 000
Periodiseringsfond avsatt 2022	0	300 000
Ackumulerade överavskrivningar	776 874	776 874
	<b>776 874</b>	<b>1 900 874</b>

**Not 16 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förfaller senare än 5 år efter balansdagen</b>		
Övriga skulder	1 044 910	1 044 910
	<b>1 044 910</b>	<b>1 044 910</b>

**Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	1 599 154	1 317 285
Upplupna sociala avgifter	363 221	308 597
Övriga upplupna kostnader	1 782 103	2 018 769
Övriga förutbetalda intäkter	8 922 239	9 446 446
	<b>12 666 717</b>	<b>13 091 097</b>

**Not 18 Kassa och bank**

	2024-12-31	2023-12-31
Kassamedel	12 687 751	14 851 336
Kortfristiga likvida placeringar	7 553 245	7 550 362
	<b>20 240 996</b>	<b>22 401 698</b>

**Not 19 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
	Inga	Inga

**Not 20 Eventualförpliktelser**

	2024-12-31	2023-12-31
	Inga	Inga

**Not 20 Väsentliga händelser efter balansdagens slut**

Inga väsentliga händelser efter balansdagens slut och fram till underskriven årsredovisning.

**Not 21 Disposition av vinst eller förlust**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förslag till resultatdisposition</b>		
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel		
Balanserat resultat	6 361 081	6 354 303
Årets resultat	-437 304	6 778
	<b>5 923 777</b>	<b>6 361 081</b>
disponeras så att		
i ny räkning överföres	5 923 777	6 361 081



Musik i Syd AB  
556634-2795

Kristianstad enligt digital signatur

Petra Kloo  
Verkställande direktör

Hugo Hermansson  
Styrelseledamot

Håkan Bjerking  
Styrelseledamot

Eva Johnsson  
Styrelseledamot

Christer Svensson  
Styrelseledamot

Anna-Maria Hagemann  
Styrelseledamot

Matthijs van Gestel  
Arbetsagarrepresentant

Ida Fredriksson  
Arbetsagarrepresentant

Nicola Rabi  
Styrelseordförande

Jan Karlsson  
Styrelseledamot

Lavinia Strömberg  
Styrelseledamot

Margareta Schlee  
Styrelseledamot

Göte Färm  
Styrelseledamot

Drita Kolgjini  
Styrelseledamot

Per Mattson  
Arbetsagarrepresentant

Petter Wickman  
Arbetsagarrepresentant

Min revisionsberättelse har lämnats enligt digital signatur

Per Johansson  
Auktoriserad Revisor



# Verifikat

Transaktion 09222115557541206692

## Dokument

Årsredovisning 2024 Musik i Syd AB  
Huvuddokument  
15 sidor  
Startades 2025-03-11 08:51:56 CET (+0100) av Anna  
Karlsson (AK)  
Färdigställt 2025-03-14 13:50:45 CET (+0100)

## Initierare

Anna Karlsson (AK)  
anna.karlsson@musikisyd.se

## Signerare

Christer (C)  
Personnummer 196912152730  
christer.svensson@kronoberg.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"Christer Axel Anders Svensson"  
Signerade 2025-03-13 21:15:10 CET (+0100)

Eva (E)  
Personnummer 195806179023  
eva.e.johnsson@kronoberg.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "EVA  
JOHNSSON"  
Signerade 2025-03-12 10:07:12 CET (+0100)

Jan (J)  
Personnummer 530228-3014  
carlssonjan@hotmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "JAN  
THOMAS BROR KARLSSON"  
Signerade 2025-03-11 11:40:44 CET (+0100)

Nicola (N)  
Personnummer 6706024392  
nicola.rabi@malmose.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"NICOLA RABI"  
Signerade 2025-03-11 14:27:58 CET (+0100)



2025052724353

# Verifikat

Transaktion 09222115557541206692

2025052724354

Lavinia (L)  
Personnummer 197709060482  
lavinia.stromberg@kronoberg.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"LAVINIA STRÖMBERG"  
Signerade 2025-03-11 10:15:50 CET (+0100)

Göte (G)  
Personnummer 195201271672  
gote.farm@ostragoinge.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"GÖTE FÄRM"  
Signerade 2025-03-11 09:14:10 CET (+0100)

Hugo (H1)  
Personnummer 7602082799  
hugo.hermansson@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"HUGO HERMANSSON"  
Signerade 2025-03-11 09:36:25 CET (+0100)

Margareta (M1)  
Personnummer 5109060284  
margareta.schlee@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"MARGARETA SCHLEE"  
Signerade 2025-03-11 16:38:24 CET (+0100)

Ami (A)  
Personnummer 6410064320  
hagemann.ami@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"Anna-Maria Elisabeth Hagemann"  
Signerade 2025-03-13 09:21:54 CET (+0100)

Håkan (H2)  
Personnummer 5711210277  
bjerking@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"LARS HÅKAN BJERKING"  
Signerade 2025-03-11 08:55:38 CET (+0100)



# Verifikat

Transaktion 09222115557541206692

2025052724355

Matthijs (M2)  
Personnummer 196304042176  
matthijs.gestel@musicavitae.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Matthijs Van Gestel"  
Signerade 2025-03-11 09:40:24 CET (+0100)

Petra Kloo (PK)  
Personnummer 197505062203  
petra.kloo@musikisyd.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Gun Petra Michaela Kloo"  
Signerade 2025-03-11 10:06:18 CET (+0100)

Per (P)  
Personnummer 198109093636  
per.c.johansson@se.ey.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Per Christian Filip Johansson"  
Signerade 2025-03-14 13:50:45 CET (+0100)

Drita (D)  
Personnummer 197602124104  
drita.kolgjini@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "DRITA KOLGJINI"  
Signerade 2025-03-14 07:56:17 CET (+0100)

Ida (I)  
Personnummer 7206193588  
ida.fredriksson@musikisyd.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Ida-Maria Fredriksson"  
Signerade 2025-03-11 09:19:08 CET (+0100)

Petter Wickman (PW)  
petter.wickman@musikisyd.se  
Signerade 2025-03-12 21:12:53 CET (+0100)



# Verifikat

Transaktion 09222115557541206692

Per Mattsson (PM)  
Personnummer 6206107556  
*per.mattsson@musikisyd.se*



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Per Ivar Mikael Mattsson"  
Signerade 2025-03-13 16:57:47 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>




